
Uchwała Nr 37/2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 27 września 2017r. 
 

 

w sprawie kart przedmiotu „Kultura społeczna i zawodowa”                              

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 62 ust. 2 ustawy z dnia               

27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2016. 1842 z późn. zm.) i § 23            

pkt 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 23 lutego 2017r. 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Uchwala się karty przedmiotu „Kultura społeczna i zawodowa” realizowanego                          

w ramach modułu przedmiotów kształcenia ogólnego w semestrach: 

1) w semestrze II – załącznik nr 1, 

2) w semestrze III – załącznik nr 2, 

3) w semestrze IV – załącznik nr 3, 

4) w semestrze V – załącznik nr 4. 

2. Karty przedmiotu, o których mowa § 1, obowiązują studentów wszystkich kierunków 

studiów stacjonarnych rozpoczynających studia od roku akademickiego 2017/2018. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 


